
Zarządzenie Nr 140/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 12 sierpnia 2015 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia 

glosowania w Referendum Ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym ( t.j. Dz. U. 

z 2015 roku poz. 318) zarządza się, co następuje:

§1
Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum dla przeprowadzenia głosowania 

w Referendum Ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku na terenie Miasta 

i Gminy Staszów w składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U  R M

mgr


